
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

Numero 022 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì trenta del mese di luglio , alle ore 19:00, nella sala destinata 

alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 
OGGETTO: INDIRIZZI OPERATIVI PER IL COINVOLGIMENTO DEI VOLONTARI 

DELL’ASSOCIAZIONE AUSER - APPROVAZIONE. 

 



 

 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

VISTA la Determinazione del Segretario Direttore n. 91 del 28.05.18, con la quale si è 

provveduto a pubblicare un avviso pubblico per consentire alle Associazioni e Organizzazioni di 

Volontariato del territorio di collaborare con l’Ente, ai fini di un supporto complementare alle 

proprie attività istituzionali, in un’ottica di sussidiarietà orizzontale, sancito dalla Costituzione; 

 

CONSIDERATO il contenuto della bozza di Convenzione fra l’Ente e l’Associazione 

AUSER di Lonigo per l’attività ricreativa e di trasporto sociale, il cui schema è stato approvato con 

la succitata Determinazione del Segretario Direttore n. 91 del 28.05.18; 

 

VALUTATA l’esigenza organizzativa di precisare alcuni punti della bozza di Convenzione, 

fra i quali quelli riferibili all’art. 2, c. 3, in merito al coordinamento dei volontari, all’art. 3, c. 2, in 

riferimento all’utilizzo dei mezzi dell’Ente, all’art. 4, punto D), riconducibile alle esclusioni, in 

termini di indirizzi operativi. 

 

CONSIDERATA la proposta avanzata dagli uffici e servizi dell’Ente, si ritiene che per gli 

accompagnamenti individuali si debba far leva sui seguenti tempi di riferimento, antecedenti 

l’orario di visita o accertamento, per le diverse sedi ospedaliere: Lonigo 30’, Arzignano 40’, 

Valdagno 60’, Vicenza 60’, Padova 75’; per le uscite personali degli ospiti si deve fare riferimento 

a 2 ore complessive, mentre per le incombenze relative alla Farmacia ospedaliera si deve fare 

riferimento all’impiego di un solo volontario AUSER. 

 

RITENUTO di approvare i mirati indirizzi operativi sopra riportati. 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione vigente; 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi riportati in premessa e che qui si intendono tutti integralmente riportati e trascritti: 

 

1. Di approvare i seguenti indirizzi operativi, per il coinvolgimento dei volontari AUSER: 

a. per gli accompagnamenti individuali si definiscono i seguenti tempi di riferimento, 

antecedenti l’orario di visita o accertamento, per le diverse sedi ospedaliere: Lonigo 30’, 

Arzignano 40’, Valdagno 60’, Vicenza 60’, Padova 75’;  

b. per le uscite personali degli ospiti si deve fare riferimento a 2 ore complessive; 

c. per le incombenze relative alla Farmacia ospedaliera si deve fare riferimento all’impiego di 

un solo volontario AUSER; 

 

2. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli espressi 

nelle forme di legge. 

 


